
 Tomatensuppe mit Gin

 Mix Salat mit Sonnenblumenkernen

 Nüsslisalat mit Ei und Speck

 

 Panierte Pilze

 Onionrings

 Jalapenos

 Knoblibrot mit Käse überbacken

 Auberginen-Rollen
              grillierte Auberginenscheiben 

           gefüllt mit Bufala Mozzarella

         Tatar vom Rindsfilet 80 gr. 

 

 

 STEAK
    HOUSE
       HIRSCHEN
          SPEISEKARTE

Für Informationen zu Allergenen
in den einzelnen Gerichten

wenden Sie sich an unser Personal.

... übrigens Alle Preise sind Inkl. MwSt.



 Tomatensuppe mit Gin

 Mix Salat mit Sonnenblumenkernen

 Nüsslisalat mit Ei und Speck

 

 Panierte Pilze

 Onionrings

 Jalapenos

 Knoblibrot mit Käse überbacken

 Auberginen-Rollen
              grillierte Auberginenscheiben 

           gefüllt mit Bufala Mozzarella

         Tatar vom Rindsfilet 80 gr. 

 

 

19.90

9.90

Vorspeisen
     &
More to Start

10.90

10.90

10.90

12.90

14.90

9.90

9.90

9.90

14.90

19.90



          Steaks und Filet
auf dem Heissein Stein
     mit 3 Haussaucen

 Rindsfilet vom Black Angus

  Rindsentrecôte vom Black Angus

 Ribeyesteak  vom Black Angus

T-Bone Steak mit Knochen

            Trio Black Angus Platte ab 2 Pers. ca.700g

                
                Schweinssteak

 150g
40.50

 200g
46.50

 300g
56.50

 200g
36.50

 300g
48.50

 400g
59.50

 200g
29.50

 300g
37.50

 400g
43.50

ca 600g
   72.50

 300g
52.50

 400g
63.50

     p.P
   56..50

   7.-

   8.-

                             Beilagen
    Pommes, Butternudeln, Wildreis Mix  pro Beilage

        Grill-Gemüse, Country Potatoes, Rösti Kroketten,
                               Butterspätzli, Rahmspinat pro Beilage 



Feinschmecker.Pfännli
Rindsfilet-Würfeln
an Stroganoffsauce 
serviert mit Butterspätzli

Pulled Beef Burger
Cole Slaw, trockene Tomaten, Essiggruken
Röstzwiebeln und Haussauce dazu Pommes

+ Speck, Spiegelei, Käse je

Curry Nudeln
mit Pouletbrust, Zucchetti und Pilz

Chef Salat
mit grillierte Pouletbrust

Tatar vom Rindsfilet 160gr.

45.90

28.90

28.90

32.90

31.90

   3-

Klassiker



         
  Fajitas

Schnippo

Pasta mit Tomatensauce

Chicken-Nuggets

  

  

  mit drei verschiedenen Haussaucen 
  und Tortillas serviert

 Poulet 

  El Verdura  

serviert mit Pommes

36.90

31.90

16.90

16.90

16.90

Fajitas
     &
Kiddys bis 12 J



 Hirschen Dessert-Teller ab 2 Pers. p.P 
 verschiedene hausgemachte Desserts mit Vanilleglace

 Öpfel-Chüechli 
 3 Stk. mit heisser Vanillesauce

 Caramelchöpfli mit Caramelsauce    

          Mousse au Chocolat

 
   

  

 

 

Coupe Danemark
1 Kugel Vanilleglace mit heisser Schoggisauce und Schlagrahm

Ice Kaffee
1 Kugel Moccaglace mit Espresso und Schlagrahm

Zwetchgensorbet
mit Vieille Prune

Mangosorbet
mit Prosecco

Affogato
1 Kugel Vanille mit Espresso und Schlagrahm

Frappe

Glace Kugeln
Vanille, Mocca, Zwetschgen, Mango, Stracciatella

Schlagrahm 

10.90

18.90

9.90

4.90

12.90

1.50

Desserts
  &
Glacé

14.90

10.90


